
Alpenvorland 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 12.10.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft Eichenauer SV

Spielort Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee  Gastmannschaft SG Biessenhofen-Marktoberdorf

 

Heimmannschaft

Eichenauer SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Uhl, Verena - -

2 Schwojer, Barbara - - 1

3 Steinherr, Melanie - -

7 Schmid, Lara - - 2

11 Petz, Amelie - - 6 1/1

15 Rother, Luisa - -

19 Mix, Magdalena - -

22 Schwojer, Sandra - -

23 Grünwald, Lilly - - 1

27 Ladenberger, Jennifer - -

28 Herold, Daniela - - 1

33 Riemschneider, Angelina - - 4

99 Bals, Regina - -

A Lauer, Stefan - -

B Viola, Janos - - 41:42

C Egenberger, Sophia - -

D Plener, Alina - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 12:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 49:09

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Biessenhofen-Marktoberdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pavlidis, Melina - -

2 Fritsch, Antonia - - 4 10:02

5 Weber, Elena - -

6 Zeiler, Amelie - - 7

8 Stöckl, Lotta - - 2 36:19

9 Dinler, Aaliyah - -

10 Hable, Miriam - - 6 1/1

11 Fischer, Sarah - - 3 0/1

14 Schuster, Anja - - 2

15 Stadler, Elena - -

16 Strunz, Céline - - 1

17 Lukas, Katharina - - 2

18 Howard, Marie-Sophie - -

78 Tillig, Elisabeth - -

A More, Mihaly - -

B Straub, Christian - -

C Koch, Yanina - -

D Schaber, Anne - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Maack, Fabian - - - - -

SR B Weischer, Sebastian - - - - -

Zeitn. Christiansen, Tim - - - - -

Sek. Eissfeldt, Nick - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Biessenhofen-Marktoberdorf

Ergebnis 15:27 (4:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:20 1:0 Tor 33 Riemschneider,

Angelina

Gast 01:51 1:1 Tor 6 Zeiler, Amelie

Gast 04:24 1:2 Tor 10 Hable, Miriam

Gast 05:08 1:3 Tor 2 Fritsch, Antonia

Gast 06:05 1:4 Tor 2 Fritsch, Antonia

Heim 06:32 2:4 Tor 33 Riemschneider,

Angelina

Gast 07:38 2:5 Tor 6 Zeiler, Amelie

Gast 08:50 2:6 Tor 10 Hable, Miriam

Gast 10:02 Verwarnung 2 Fritsch, Antonia

Gast 11:58 2:7 Tor 10 Hable, Miriam

12:31 Auszeit Heim

Gast 16:12 2:8 Tor 2 Fritsch, Antonia

Heim 18:18 3:8 Tor 33 Riemschneider,

Angelina

Gast 20:31 3:9 Tor 8 Stöckl, Lotta

Gast 23:49 3:10 Tor 10 Hable, Miriam

Gast 24:14 3:11 Tor 6 Zeiler, Amelie

Heim 25:14 4:11 Tor 7 Schmid, Lara

Gast 27:36 4:12 Tor 14 Schuster, Anja

Gast 28:21 4:13 Tor 17 Lukas, Katharina

Gast 28:48 4:14 Tor 10 Hable, Miriam

Gast 29:14 4:15 Tor 11 Fischer, Sarah

Gast 29:37 4:16 Tor 6 Zeiler, Amelie

Gast 30:34 4:17 Tor 6 Zeiler, Amelie

Gast 32:22 4:18 Tor 17 Lukas, Katharina

Heim 32:47 5:18 Tor 11 Petz, Amelie

Gast 33:19 5:19 Tor 6 Zeiler, Amelie

Gast 34:32 5:20 Tor 11 Fischer, Sarah

Heim 35:25 6:20 7m mit Tor 11 Petz, Amelie

Gast 36:19 2 Minuten 8 Stöckl, Lotta

Gast 37:15 6:21 Tor 2 Fritsch, Antonia

Heim 37:29 7:21 Tor 7 Schmid, Lara

Heim 38:08 8:21 Tor 11 Petz, Amelie

Heim 40:59 9:21 Tor 2 Schwojer, Barbara

Gast 41:29 9:22 Tor 14 Schuster, Anja

Heim 41:42 Verwarnung B Viola, Janos

Heim 42:06 10:22 Tor 28 Herold, Daniela

Gast 44:22 10:23 Tor 6 Zeiler, Amelie

Heim 44:55 11:23 Tor 33 Riemschneider,

Angelina

Heim 48:02 12:23 Tor 23 Grünwald, Lilly

Gast 49:02 12:24 7m mit Tor 10 Hable, Miriam

49:09 Auszeit Heim

Gast 49:44 12:25 Tor 8 Stöckl, Lotta

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:39 12:26 Tor 16 Strunz, Céline

Gast 54:14 12:27 Tor 11 Fischer, Sarah

Heim 56:14 13:27 Tor 11 Petz, Amelie

Heim 57:12 14:27 Tor 11 Petz, Amelie

Heim 58:00 15:27 Tor 11 Petz, Amelie

Gast 60:00 15:27 7m ohne Tor 11 Fischer, Sarah
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